



SARUP INDUSTRIES LTD.

Date: - 13.09.2019

Ref: - SIL/2019-20/SEC/16

To
General Manager,
Bombay Stock Exchange Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai-400001


Sub: Advertisement published in newspapers - Notice of the Annual General Meeting ('AGM') of Sarup Industries Limited

Dear Sir,

Please find enclosed herewith clippings of newspaper advertisement of the Notice of the 40TH AGM of the Company to be held on **Friday, the 27th day of September, 2019** at Prithvi's Planet, Guru Teg Bahadur Nagar, Jalandhar, 144003 Punjab. This information is being submitted pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. This is for your information and records.

Thanking You
Yours Sincerely

For SARUP INDUSTRIES LTD


Megha Gandhi
(Company Secretary &
Compliance Officer)

P.O. Ramdaspora, JALANDHAR-144003, PUNJAB, (INDIA)
Tel.: 0091-181-5012163, 5021037 Fax : 0091-181-2277557 E-mail : exports@bawastl.com
P.S.T./C.S.T. No. 32878719 TIN : 03091092466 CIN : L19113PB1979PLC004014



SARUP INDUSTRIES LIMITED

Regd off: Plot No-141, leather Complex, Jalandhar-144021 Ph: 0181-5021037/5012163,
CIN: L19113PB1979PLC004014, Website: www.sarupindustries.com; Email: shareholders@bawastl.com

Notice of 40th Annual General Meeting, Book Closure and Remote E-Voting Information

NOTICE is hereby given that the 40th Annual General Meeting (AGM) of the members of Company will be held on Friday, 27th September, 2019 at 10.30 AM (IST) at Prithvi's Planet, Guru Teg Bahadur Nagar, Jalandhar, Punjab 144003 Punjab to transact the Ordinary Business, as set out in the Notice of AGM. The Notice of the meeting along with Annual Report for the financial year ended March 31, 2019 and procedure of remote e-voting being posted/E-mail to all the members individually at their registered addresses/E-mail Ids.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 12 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 21st September, 2019 to Friday, 27th September, 2019 (both days inclusive).

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies(Management and Administration) Rules,2014 Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Company has providing to its shareholders the facility to cast their vote by Electronic means on Resolution(s) set forth in the Notice through National Securities Depository Limited. The details pursuant to the Act are as under;

Particulars	Date & Time
1 Date of Completion of Sending of Notices	3rd September, 2019
2 Cut-off Date for Remote e-voting	21st September, 2019
3 Commencement of Voting through Electronic Means	23rd September, 2019 at 10:00 AM (IST)
4 End of Voting through Electronic Means	26th September, 2019 at 5:00 PM (IST)
5 Notice & Annual Report of the Meeting available on Website	www.sarupindustries.com and www.bseindia.com
6 Contact Details of the Person Responsible to Address Grievance connected with E-Voting	CS Megha Gandhi, E-mail: shareholders@bawastl.com ; Tel: 0181-5021037

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions for Shareholders and remote e-voting User Manual for Shareholders available under the Downloads section of NSDL's remote e-voting website www.evoting.nsdl.com.

For & on behalf of the Board
Sd/-

Date: 28.08.2019
Place : Jalandhar

Simarjit Singh Bawa
Managing Director



SARUP INDUSTRIES LIMITED

Regd off: Plot No-141, leather Complex, Jalandhar-144021 Ph: 0181-5021037/5012163,
CIN: L19113PB1979PLC004014, Website: www.sarupindustries.com; Email: shareholders@bawastl.com

40ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਅਤੇ ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਦਾ ਨੋਟਿਸ

ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 40ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ (ਏ ਜੀ ਐੱਮ), ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਿੱਤੇ ਗਏ ਕਾਰਜ ਨੂੰ ਨਿਪਟਾਉਣ ਲਈ ਬੁੱਕਰਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ 2019 ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.30 ਵਜੇ (ਆਈ ਐੱਸ ਟੀ), ਪ੍ਰਿਥਵੀ ਪਲੇਨਟ, ਗੁਰੂ ਤੇਗ ਬਹਾਦਰ ਨਗਰ, ਜਲੰਧਰ ਪੰਜਾਬ-144003 ਵਿਖੇ ਹੋਵੇਗੀ। 31 ਮਾਰਚ 2019 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਵਿੱਤੀ ਵਰ੍ਹੇ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਤਰੀਕਾ ਸਮੇਤ ਮੀਟਿੰਗ ਦਾ ਨੋਟਿਸ ਸਾਰੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਨਿੱਜੀ ਤੌਰ 'ਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪਤਿਆਂ/ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀਜ਼ 'ਤੇ ਭੇਜ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ, 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 12 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਆਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼, 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਅਨੁਸਾਰ ਇਹ ਵੀ ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਕੰਪਨੀ ਦੀਆਂ ਬੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕ ਅਤੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰ ਬਨਿੱਚਰਵਾਰ, 21 ਸਤੰਬਰ 2019 ਤੋਂ ਬੁੱਕਰਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ 2019 (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ ਬਾਮਲ) ਤੱਕ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੇ।

ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਿਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 108 ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਆਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 44 ਅਨੁਸਾਰ ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਨੂੰ ਮਤਿਆਂ 'ਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਨਾਲ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਲਈ ਨੈਸ਼ਨਲ ਸਕਿਉਰਟੀਜ਼ ਡਿਪਾਸਟਰੀ ਲਿਮਿਟਡ ਰਾਹੀਂ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਈ ਹੈ। ਐਕਟ ਅਨੁਸਾਰ ਵੇਰਵਾ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ :-

ਵੇਰਵਾ	ਮਿਤੀ ਤੇ ਸਮਾਂ
1. ਨੋਟਿਸ ਭੇਜਣੇ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	3 ਸਤੰਬਰ, 2019
2. ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਕੱਟ-ਆਫ ਮਿਤੀ	21 ਸਤੰਬਰ, 2019
3. ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਆਰੰਭਤਾ	23 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਸਵੇਰੇ 10 ਵਜੇ (ਆਈ ਐੱਸ ਟੀ)
4. ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸਮਾਪਤੀ	26 ਸਤੰਬਰ, 2019 ਬਾਮ 5.00 ਵਜੇ (ਆਈ ਐੱਸ ਟੀ)
5. ਵੈੱਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਮੀਟਿੰਗ ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਦੀ ਉਪਲੱਬਧਤਾ	www.sarupindustries.com and www.bseindia.com
6. ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਤ ਮੁਸ਼ਕਲਾਂ ਦੇ ਹੱਲ ਲਈ ਸ਼ਿਮੇਵਾਰ ਵਿਅਕਤੀ ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵਾ	ਸੀ ਐੱਸ ਮੇਘਾ ਰਾਧੀ, ਈ-ਮੇਲ : shareholders@bawastl.com; Tel: 0181-5021037

ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਦੇ ਮਾਮਲੇ 'ਚ ਤੁਸੀਂ ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਲਈ ਮੁੜ-ਮੁੜ ਪੁੱਛੇ ਜਾਂਦੇ ਸਵਾਲਾਂ ਅਤੇ ਬੇਅਰ ਹੋਲਡਰਾਂ ਲਈ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਯੂਜ਼ਰ ਮੈਨੂਅਲ ਜੋ ਕਿ ਐੱਨ ਐੱਸ ਡੀ ਐੱਲ ਦੀ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.evoting.nsdl.com ਦੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਸੈਕਸ਼ਨ 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ, ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲੈ ਸਕਦੇ ਹੋ।

ਵਾਸਤੇ ਤੇ ਬੋਰਡ ਤਰਫੋਂ

ਸਹੀ/-, ਸਿਮਰਜੀਤ ਸਿੰਘ ਬਾਵਾ,

ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ

ਮਿਤੀ : 28.08.2019

ਸਥਾਨ : ਜਲੰਧਰ